
LICITACIÓN PÚBLICA

OFICINA DE COMPRAS
Rivadavia 80
Te. 236 . 4407921
compras@junin.gob.ar

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2020
EXPTE. Nº 4059-3259/2020.
OBJETO: “PROVISIÓN DEL SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE RESIDUOS 
RECICLABLES Y MONTÍCULOS EN LA CIUDAD DE JUNÍN”.

PRESUPUESTO OFICIAL: pesos ciento ochenta y cuatro millones ochocientos mil con 
00/100 ($ 184.800.000,00.).
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados 
para su consulta y/o adquisición a partir del 30 de noviembre de 2020 y hasta el 11 de 
diciembre de 2020 inclusive, en horario administrativo en la Oficina de Compras de la 
Municipalidad de Junín, Rivadavia Nº 80 - 2do Piso. Junín (B) . Tel./Fax: (0236-
4630004).
VALOR DEL PLIEGO: pesos diez mil con 00/100 ($10.000,00).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 14 de diciembre de 2020, 10:00 en la Oficina de 
Compras.


	Página 1

